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	Sprechstunden Schuljahr 2025/26

	Arikan Aslihan
	Mo
	8.35 – 9.25 Uhr
	a.cetin@tsn.at

	Bendler Daniel
	Mo
	8.35 – 9.25 Uhr
	d.bendler@tsn.at

	Berger Raphael
	Do
	11.35 – 12.25 Uhr
	r.berger@tsn.at

	Bielau Helmuth
	Mo
	9.40 – 10.30 Uhr
	he.bielau@tsn.at

	Brandacher Hansjörg
	Fr
	8.35 – 9.25 Uhr
	h.brandacher@tsn.at

	Braun Marius
	Mo
	12.25 – 13.15 Uhr
	ma.braun@tsn.at

	Dalvai Stefanie
	Mo
	9.40 – 10.30 Uhr
	s.dalvai@tsn.at

	Dirlinger Ingrid
	Mo
	9.40 – 10.30 Uhr
	ingrid.dirlinger@tsn.at

	Erler Paul
	Fr
	11.35 – 12.25 Uhr
	pa.erler@tsn.at

	Fürböck Marius
	Mi
	10.30 – 11.20 Uhr
	ma.fuerboeck@tsn.at

	Ganahl Lenz
	Mi
	10.30 – 11.20 Uhr
	l.ganahl@tsn.at

	Gruber Kathrin
	Mo
	11.35 – 12.25 Uhr
	kathrin.gruber1@tsn.at

	Halder Lukas
	Mo
	9.40 – 10.30 Uhr
	lu.halder@tsn.at

	Harpf Christina
	Mi
	8.35 – 9.25 Uhr
	c.harpf@tsn.at

	Hassler Gabriele
	Mi
	9.40 – 10.30 Uhr
	g.hassler@tsn.at

	Höbarth Laura
	Fr
	10.30 – 11.20 Uhr
	la.hoebarth@tsn.at

	Kainzner Daniela
	Mi
	9.40 – 10.30 Uhr
	d.kainzner@tsn.at

	Künig Brigitte
	Mi
	9.40 – 10.30 Uhr
	b.kuenig@tsn.at

	March Regina
	Mo
	7.45 – 8.35 Uhr
	r.demarch@tsn.at

	Menghini Jana
	FR
	11.35 – 12.25 Uhr
	ja.menghini@tsn.at

	Obrist Sonja
	Mo
	9.40 – 10.30 Uhr
	so.obrist@tsn.at

	Perktold Eva
	Do
	9.40 – 10.30 Uhr
	perktold.e@tsn.at

	Plaickner Lorena
	Mo
	11.35 – 12.25 Uhr
	lo.plaickner@tsn.at

	Prack Kurt
	Di
	9.40 – 10.30 Uhr
	ku.prack@tsn.at

	Ringler Susanna
	Di
	10.30 – 11.20 Uhr
	s.ringler@tsn.at

	Sanin Thomas
	Mi
	11.35 – 12.25 Uhr
	t.sanin@tsn.at

	Schullian Michael
	Do
	9.40 – 10.30 Uhr
	m.schullian@tsn.at

	Volf Irma
	Di
	10.30 – 11.20 Uhr
	i.volf@tsn.at

	Walser Kurt
	Mi
	10.30 – 11.20 Uhr
	ku.walser@tsn.at

	Zoller Anna
	Do
	9.40 – 10.30 Uhr
	an.zoller@tsn.at

	Saltuari Angela
	Termin telefonisch vereinbaren



image1.png
MITTELSCHULE

VOMP-STANS





